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Murdeiped Estado de Actividades
Aicaldic de Cnmpacke Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
{Pesos)
Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion 399,856,179 352,143,382
Impuestos 106,577,489 84,241,144
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 270,414,139 241,821,859
Productos 9,082,074 8,027,547
Aprovechamientos 9,297,862 16,237,582
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 4,484,615 1,815,250

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes vy Jubilaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Tetal de Ing y Otros B

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gaslos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Efercicio (Ahorro/Desahorrc)

1,017,848,135

1,014,797,354

3,050,781
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1,417,704,314

937,362,436
555,533,852

90,535,066
291,293,518

411,346,507
311,107,945
10,121,252
0

6,034,635
83,626,270
0

0

0

456,405

333,550
0
0
333,550

3,774,813
3,774,813
0

0

0

0
11,075,604
11,075,604
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1,363,692,910

53,811,404

1,054,049,094

1,050,998,313

3,050,781

198,186
0
0
0

0
-168,186

1,405,994,290

994,855,584
542,519,459
116,526,599
335,809,526

319,473,883
227,389,288
10,316,015
0
13,780,249
67,588,331
0

0

0

400,000

3,377,050
0
0
3,377,050

7,600,084
7,600,084
0

0

0

0
8,961,888
11,986,098
-3,024,210

0

0
0
0

1,334,268,489

71,725,801
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